Zawieszono w niej nowy szklany żyrandol.²⁰

W 1891 roku nowym proboszczem został Józef Stelmach. Przeprowadzona lustracja kościoła mówi o złym stanie dachu. Sklepienie nad nawą groziło zawaleniem. W celu naprawienia dachu i samego sklepienia, parafianie ostrołęccy w dniu 4/16 czerwca 1892 roku przegłosowali uchwałę o zbiórce funduszy. Została zatwierdzona przez Urząd Powiatowy w dniu

17/29 kwietnia 1893 roku. Pozwoliło to na rozpoczęcie prac, które ukończono w 1899 roku. Staraniem nowego proboszcza Kajetana Śmiechowskiego wyremontowano chrzcielnicę. Ustawiono we wnętrzu kościoła dwa nowe konfesjonale. Na ścianie korpusu nawowego zamontowano płytę poświęconą Wojciechowi Skrzeczkowskiemu.